
ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz.U. poz. 1728, , zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1486), 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Bolesławcu powołane zarządzeniem nr 153/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w Bolesławcu, zmienionego zarządzeniem nr 237/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
3 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 153/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
10 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi wydziału Mienia  i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: B2D4DF4F-AB39-4E80-9F98-C0C7FA064941. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozwiązanie Gminnego Biura Spisowego w Bolesławcu powołanego do przeprowadzenia
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec następuje z powodu
zakończenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. , który był realizowany w terminie od 1 września
2020 r. do 30 listopada 2020 r. W związku z zakończeniem prac i zrealizowaniem zadań przez Gminne
Biuro Spisowe oraz ustawowym zakończeniem PSR 2020 r. zasadne jest rozwiązanie Gminnego Biura
Spisowego w Bolesławcu.

Id: B2D4DF4F-AB39-4E80-9F98-C0C7FA064941. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

